РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЛОЛУЧЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОЛУЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________ 2023 года                       №                          ст. Малая Лучка
О внесении изменений в постановление Администрации
Малолученского сельского поселения от 30.12.2020 года

№ 158 «Об утверждении ведомственного стандарта внутреннего

муниципального финансового контроля «Правила составления

отчетности о  результатах контрольной деятельности»
В целях приведения ведомственного стандарта внутреннего внутреннего муниципального финансового контроля «Правила составления отчетности о  результатах контрольной деятельности» в соответствие с действующим законодательством Администрация Малолученского сельского поселения постановляет:
           1. Внести в постановление Администрации Малолученского  сельского поселения от 30.12.2020 года № 158 «Об утверждении ведомственного стандарта внутреннего муниципального финансового контроля «Правила составления отчетности о  результатах контрольной деятельности» изменение, заменив в пункте 4 приложения слово «апреля» словом «мая».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         И.о.Главы Администрации

         Малолученского сельского поселения                            К.Н.Попова
PAGE